UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

SỞ Y TẾ

Số: 44/GM-SYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày   29   tháng   3  năm 2024

GIẤY MỜI

Gặp mặt CN. Lê Thanh An – Phó Trưởng phòng Kế hoạch Tài chính, Kế

toán trưởng ngành Y tế đã hoàn thành sự nghiệp công tác

Kính gửi:.......................................................................................................

Nhân dịp CN. Lê Thanh An – Phó Trưởng phòng Kế hoạch Tài chính, Kế

toán trưởng ngành Y tế đã hoàn thành sự nghiệp công tác, nghỉ hưu theo chế

độ; Sở Y tế tổ chức buổi gặp mặt thân mật chúc mừng đồng chí Lê Thanh An

đã hoàn thành sự nghiệp công tác, góp phần vào sự phát triển sự nghiệp của

ngành; cụ thể như sau:

1. Thành phần mời:

a) Về phía Sở Y tế:

- Đảng ủy, Ban Giám đốc Sở Y tế;

- Chủ tịch Công đoàn ngành Y tế;

- Trưởng và Phó các Phòng của Sở Y tế. Toàn thể công chức, người lao

động Văn phòng Sở Y tế.

- Giám đốc/Thủ trưởng, Kế toán trưởng các đơn vị trực thuộc Sở.

b) Mời đồng chí Lê Thanh An.

2. Thời gian: vào lúc 17h45’, ngày 01/4/2024 (chiều Thứ hai)

3. Địa điểm: Tầng 6 - Khu B - Khách sạn Duy Tân.

(Địa chỉ: 12 Hùng Vương, Thành phố Huế)

Trân trọng kính mời !

Nơi nhận:

- Như trên;.

- Lưu: VT, VP.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hoàng Trọng Quý

Ghi chú: Kính đề nghị các đơn vị phối hợp với Văn phòng Sở Y tế trong công tác tổ

chức và sắp xếp thời gian tham dự.

		2024-03-29T15:17:44+0700